ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

(Pregão Eletrônico SRP nº 003/2015 – PMC)

O Pregoeiro Oficial do Município de Colares, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Portaria nº 002/2015 – PMC, após conferir os documentos constantes

nos autos do processo em epígrafe, RESOLVE ADJUDICAR o objeto do Pregão

Eletrônico n° 003/2015 – PMC, que tem por objeto o registro de preços para a prestação

dos serviços de gestão de abastecimento de combustível de unidades consumidoras,

com utilização de cartão magnético e com fornecimento contínuo e ininterrupto de

combustível, à seguinte empresa:

I – TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA (CNPJ/MF nº 00.604.122/0001-97)

pela oferta da taxa de administração de 0,01% sobre o quantitativo de

combustível efevivamente utilizado, o qual está estimado em R$ 500.000,00

anual para todo o Poder Executivo Municipal conforme o termo de referência;

II – Despacho os autos à apreciação do Controle Interno para análise de

conformidade para que, posteriormente, se for o caso, o Prefeito Municipal,

aprecie e homologue este certame para a produção dos seus efeitos legais.

Colares/PA, 10 de março de 2015.

CARLOS ALBERTO DE ANDRADE RODRIGUES JUNIOR

Pregoeiro Oficial

		2015-05-19T21:56:50-0300
	CARLOS ALBERTO DE ANDRADE RODRIGUES JUNIOR